2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Итум-Калинского сельского поселения)
 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Итон-Кхаьллин депутатийн кхеташо)

РЕШЕНИЕ

	24.01.2023 г.

	№
	04

с. Итум-Кали

О премировании главы администрации
Итум-Калинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом Итум-Калинского сельского поселения, Совет депутатов Итум-Калинского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛ:
     1. За ответственное отношение к работе и за активное участие в субботниках  премировать главу администрации Итум-Калинского сельского поселения – Мусаева Сайд-Салаха Ярагиевича в сумме 16800 руб. 00 коп.
     2. Специалисту 1 разряда произвести выплату указанной суммы за счет экономии фонда оплаты труда главы администрации Итум-Калинского сельского в соответствии с настоящим решением.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

     5. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения (www.itum-kale.ru).
Глава Итум-Калинского

сельского поселения                                                                 Р.А. Арабиев